
Disque (0.8 Kg au lieu de 0.6 kg ) / BEF   
1 ABYSIQUE Nais BEF /11 12m95 11 pts
2 BROCHETON Zelie BEF /11 10m68 6 pts
3 QUILLIOT Abigaelle BEF /10 9m55 4 pts
4 TASSIN Lilly BEF /10 6m22 1 pts

Disque (1.0 Kg au lieu de 0.8 kg pour MIF ) / TCC  
1 BROCHETON Enzo BEM /11 13m68 18 pts
2 TOURNAY Anais MIF /09 11m93 14 pts
3 EBANE MBENG Jean-claude BEM /10 10m26 10 pts

Disque (1.2 Kg) / MIM  
1 TRICHET Lohan MIM /08 20m64 20 pts
2 MICHEL Nathan MIM /09 17m91 16 pts
3 FREX Quentin MIM /08 17m55 16 pts
4 HILLARD Jules MIM /09 15m12 11 pts
5 GAO Philippe-jacque MIM /08 14m30 10 pts

Marteau (2 Kg) / BEF  
1 PELLETIER Louna BEF /11 16m71 16 pts
2 MATHIEU Calie BEF /11 13m19 11 pts
3 TREBEAU Seven BEF /11 16m09 15 pts
4 BALIMIS Maeva BEF /11 15m50 14 pts
5 PANNIER Camille BEF /11 13m66 11 pts
6 DELAITRE Margaux BEF /11 13m19 11 pts

Marteau (3 Kg) / BEM  
1 MAUREY Elohan BEM /11 12m91 15 pts
2 MOME LE-GAC Lohann BEM /11 12m48 14 pts
3 DOUCET HARINTHE Samuel BEM /11 10m62 10 pts

Marteau (3 Kg) / MIF  
1 VAN STAEN Liv MIF /09 20m84 20 pts
2 CLOCHEZ Gabrielle MIF /09 15m46 12 pts
3 BADAGBON Afi MIF /08 13m68 9 pts
4 NGOMA Blandia MIF /09 12m36 7 pts
5 VALLEAU Zoe MIF /09 11m13 5 pts
6 GODFRIN MOREAU Zoe MIF /09 10m60 4 pts
7 VEYS Lola MIF /08 9m93 3 pts
8 FLAMANT Celia MIF /08 9m50 3 pts
9 SMITH Margaux MIF /09 8m66 1 pts

10 DELVAL Melina MIF /09 7m75 1 pts
11 ABID Aliya MIF /08 3m38 1 pts

Javelot (400 G) / BEF  
1 DELAITRE Margaux BEF /11 15m33 23 pts
2 QUILLIOT Abigaelle BEF /10 12m56 20 pts
3 BROCHETON Zelie BEF /11 12m24 20 pts
4 TREBEAU Seven BEF /11 11m33 17 pts
5 ABYSIQUE Nais BEF /11 10m93 16 pts
6 PANNIER Camille BEF /11 10m21 14 pts
7 BALIMIS Maeva BEF /11 9m04 10 pts
8 MATHIEU Calie BEF /11 8m90 10 pts
9 PELLETIER Louna BEF /11 8m89 10 pts

Javelot (500 G) / BEM  
1 MOME LE-GAC Lohann BEM /11 17m62 21 pts
2 EBANE MBENG Jean-claude BEM /10 17m18 20 pts
3 DOUCET HARINTHE Samuel BEM /11 12m99 13 pts
4 MAUREY Elohan BEM /11 10m97 10 pts
5 BROCHETON Enzo BEM /11 8m01 4 pts

Résultats de la soirée spéciale lancers de l'ACCT le 13 juin 2023



Javelot (500 G) / MIF  
1 VAN STAEN Liv MIF /09 17m39 22 pts
2 TOURNAY Anais MIF /09 14m31 17 pts
3 CLOCHEZ Gabrielle MIF /09 11m68 12 pts
4 NGOMA Blandia MIF /09 11m42 12 pts
5 DELVAL Melina MIF /09 11m32 11 pts
6 GODFRIN MOREAU Zoe MIF /09 8m83 6 pts
7 VALLEAU Zoe MIF /09 8m41 5 pts
8 ABID Aliya MIF /08 6m58 2 pts

Javelot (600 G) / MIM  
1 MICHEL Nathan MIM /09 32m19 27 pts
2 FREX Quentin MIM /08 30m70 25 pts
3 TRICHET Lohan MIM /08 26m29 22 pts
4 HILLARD Jules MIM /09 25m19 21 pts
5 GAO Philippe-jacque MIM /08 24m03 20 pts
6 VILLAIN Swann MIM /09 17m04 12 pts

Javelot (600 G) / SEF  
1 KRALL Malaurie SEF /97 26m86 468 pts
2 BASTOS Clara SEF /99 23m09 400 pts

Javelot (800 G) / TCM  
1 DADA Marley SEM /98 41m64 559 pts
2 BASTOS Mateo ESM /02 37m62 503 pts

Lancer vortex / POF
1 DOUZIMA Maschya POF /12 27m30
2 BOURGEOIS Rose POF /13 18m40
3 HEMON Ines POF /12 17m28
4 GODFRIN MOREAU Elisa POF /12 16m85
5 FABIANSKI Noemie POF /12 15m98
6 VALIAME Naomy POF /12 14m02
7 MATHIEU Lya POF /13 13m60
8 MBIAKEU NKOUNGUE Oceane POF /13 13m25
9 LEVY Emma POF /12 12m35

10 AMAZIANE Lina POF /13 10m70
11 CLERVILLE Melody POF /12 10m60

Lancer vortex  / POM
1 QUILLIOT Nathael POM /12 29m69
2 BERGOT Raphael POM /12 28m45
3 ABBE Ethan POM /12 27m27
4 DART Joulian POM /12 21m93
5 BALIMIS Dario POM /13 18m80
6 ABBE William POM /13 17m89
7 KAMENI Ethan POM /13 9m75

Lancer vortex  / MIF
1 BADAGBON Afi MIF /08 18m86
2 ABID Aliya MIF /08 18m60
3 VEYS Lola MIF /08 15m28
4 FLAMANT Celia MIF /08 14m63
5 SMITH Margaux MIF /09 9m25

Lancer de balle  / POM
1 VULPE Iris EAF /14 10m40
2 VULPE Ana EAF /16 8m90
3 DENEULIN Raphael EAM /14 8m40
4 DEGRAVE Louis EAM /14 8m18
5 BOUCHEHBA Ines EAF /14 7m69
6 RIHET Ivan EAM /15 7m66
7 CLEMENT HEMON Ennio EAM /14 7m20
8 OVERNEY Aida EAF /14 7m00
8 AMAZIANE Hasna EAF /14 7m00

10 VALIAME Mickael EAM /14 6m90



11 COLLET Julia EAF /14 6m85
12 BOUCHE Gaspard EAM /14 6m68
13 VARASSE Swann EAF /16 6m40
14 VERET Corentin EAM /15 6m30
15 NICOLAS Eleanore EAF /14 6m10
16 MAHALINGAM CHANDRABA Seyon EAM /15 5m96
17 GUEDON Irene EAF /14 5m33
18 VARASSE May-li EAF /16 4m43
19 GUEDON Arsene EAM /16 3m90
19 MONNIN DENOUX Camille EAF /16 3m90

Lancer de balle  / POM
1 ABBE Ethan POM /12 9m75
2 FABIANSKI Noemie POF /12 9m60
3 QUILLIOT Nathael POM /12 9m53
4 BALIMIS Dario POM /13 9m50
5 BERGOT Raphael POM /12 9m20
6 DART Joulian POM /12 7m80
7 LEVY Emma POF /12 7m70
8 HEMON Ines POF /12 7m40
9 ABBE William POM /13 6m95


